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Bazylia przedłuża młodość

Tulasi, czyli bazylia azjatycka, jest blisko spokrewniona z popularną w krajach zachodnich bazylią
pospolitą, a jej liście są wykorzystywane w medycynie ajurwedyjskiej jako lek na malarię, cukrzycę,
gorączkę i przeziębienia oraz kuchni wschodniej ze względu na ich ostry smak.

W trakcie pierwszych formalnych badań nad właściwościami tej rośliny naukowcy indyjscy odkryli,
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że ekstrakt z bazylii azjatyckiej bardzo skutecznie chroni organizm przed działaniem szkodliwych
wolnych rodników – rakotwórczych substancji, które atakują takie organy, jak serce, wątroba i mózg
oraz uszkadzają geny i komórki nerwowe.
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Skutki pandemii odczuwamy do dziś
Pięć lat temu stwierdzono w Polsce pierwszy przypadek koronawirusa.
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Otyłość u dzieci
Do 2050 r. jedna trzecia dzieci i młodzieży będzie miała otyłość.
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Dentystyczne implanty wytrzymują dekady
Tytanowe implanty mogą przetrwać co najmniej 40 lat.
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Sposoby na ograniczenia kumulacji
mikroplastiku w naszym ciele
Wskazali eksperci na łamach "Brain Medicine”.
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Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc.
wszystkich zgonów
Otyłość jest chorobą, której powikłaniem jest 200 innych schorzeń.
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Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE
Była mowa podczas spotkania sejmowej Komisji Edukacji i Nauki.
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Pierwszy zabieg krioablacji guza nerki
Metoda przeznaczona jest przede wszystkim dla pacjentów z niewielkimi guzami nerek.
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Zegarki sportowe nie pokazują parametrów
wydolnościowych
Wykazały badania polskich naukowców.
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